
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả tự đánh giá mức độ chuyển đổi số trong nhà 

trường năm học 2024-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HÒA NGHĨA 

 Căn cứ Thông tư số 52/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường Mầm non;  

Căn cứ Kế hoạch số 64/KH-UBND ngày 11/3/2024 của Ủy ban nhân dân 

quận Dương Kinh về việc chuyển đổi số quận Dương Kinh năm 2024;  

Thực hiện Công văn số 01/-GD&ĐT ngày 01/01/2025 của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tự đánh giá mức độ thực hiện chuyển đổi số 

năm học 2024-2025 các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông theo Bộ chỉ số đánh 

giá mức độ chuyển đổi số của Bộ Giáo dục Đào tạo; 

Thực hiện Kế hoạch số 74/KH-MNHN ngày 15/03/2024 của trường mầm 

non Hòa Nghĩa kế hoạch chuyển đổi số năm 2024; Kế hoạch số 428/KH-MNHN 

ngày 18/10/2024 của trường mầm non Hòa Nghĩa về việc triển khai thực hiện 

nhiêm vụ ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số và thống kê giáo dục năm 

học 2024-2025; Kế hoạch số: 492/KH-MNHN ngày 26/11/2024 kế hoạch Triển 

khai đánh giá mức độ thực hiện Chuyển đổi số trong trường Mầm non năm học 

2024-2025;  

Căn cứ Biên bản số 46/BB-MNHN ngày 20/01/2025 về việc họp Hội đồng 

Tự đánh giá mức độ chuyển đổi số trường Mầm non Hòa Nghĩa. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả tự đánh giá mức độ chuyển đổi số trường mầm 

non Hòa Nhĩa năm học 2024-2025 gồm điểm đánh giá ở các tiêu chí, cụ thể như 

sau: 

- Tiêu chí 1: Đạt. Có đủ văn bản theo quy định. 

- Tiêu chí 2: 55/60 điểm đánh giá đáp ứng mức độ 3. 

- Tiêu chí 3: 12/12 đáp ứng mức độ 3. 

- Tiêu chí 4: 17,5/20 đáp ứng  mức độ 3. 

UBND QUẬN DƯƠNG KINH 

TRƯỜNG MẦM NON HÒA NGHĨA 

Số:         /QĐ-MNHN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hòa Nghĩa, ngày       tháng 01 năm 2025 



- Tiêu chí 5: 8/8 đáp ứng mức độ 3. 

- Tổng điểm đánh giá 92,5/100: Đạt. Mức đáp ứng tốt (Mức độ 3): nhà 

trường đáp ứng tốt các yêu cầu cơ bản và một số yêu cầu nâng cao về triển khai 

chuyển đổi số. 

Điều 2. Hiệu trưởng có trách nhiệm:  

1. Niêm yết công khai Quyết định phê duyệt kết quả tự đánh giá mức độ 

chuyển đổi số trong nhà trường năm học 2024-2025;  

2. Thực hiện nghiêm túc nội dung báo cáo kết quả tự đánh giá mức độ 

chuyển đổi số trong nhà trường năm học 2024-2025 đã được phê duyệt tại Điều 1 

Quyết định này.  

Điều 3. Quyết định phê duyệt kết quả tự đánh giá mức độ chuyển đổi số 

trong nhà trường năm học 2024-2025 là căn cứ để cơ quan quản lý kiểm tra, thanh 

tra, giám sát việc thực hiện.  

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Các Tổ CM, GV, NV; 

- Lưu: VT, HSCĐS. 

 HIỆU TRƯỞNG 

 

 

Nguyễn Thị Phương 

 


		2025-01-21T08:29:59+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Phương <nguyenthiphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-01-21T08:50:28+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Hòa Nghĩa <dk.mnhoanghia@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-01-21T08:50:29+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Hòa Nghĩa <dk.mnhoanghia@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-01-21T08:50:29+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Hòa Nghĩa <dk.mnhoanghia@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




